ПРИКАЗ

№ ------,.------~-/ f;_' /_---;----_

«df'иo~~~
-- 7

r. Москва

О проведении мероприятия «Формула времени от Сбера» в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»

В целях реализации программы углубленной подготовки бакалавров и

специалистов «ЭТАЛОН» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее- МЭИ), а также

расширения сотрудничества с компаниями-партнерами и содействия в

профессиональной ориентации

приказываю:

1. Организовать и провести 27 ноября 2025 года в аудитории Г-400

мероприятие «Формула времени от Сбера» (далее - Мероприятие). Начало

Мероприятия 17:30. Начало подготовки Мероприятия 17:00.

2. Назначить ответственным за проведение Мероприятия начальника

отдела проектной деятельности и творческих соревнований (далее - ОПДиТС)
н;аумову Ю.Д.

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:

3 .1 принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения Мероприятия;

3.2 обеспечить проход участникам в Главный корпус в день проведения
Мероприятия в период с 15:00 до 20:00 в соответствии со служебной запиской
ОПДиТС.

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.

5. Начальнику учебного отдела Бершанской Ж.Н. 27 ноября 2025 года
пропуски учебных занятий в связи с участием в Мероприятии считать

пропуском по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

6. Кураторам групп Эталон I курсов обеспечить явку студентов в

аудиторию Г-400 к началу Мероприятия.

7. Дирекциям институтов в случае необходимости обеспечить перенос

учебных занятий для групп Эталон 1 курсов, принимающих участие в

Мероприятии.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков